
KA p lu S ,  S.T .O . Jasmínová č. ev. 0876, 763 21 Slavičín

držitel akreditace pro provádění zkoušek z odborné způsobilosti k činnostem koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle § 14 a § 18 zákona č. 309/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, podle rozhodnutí Ministerstva práce asociálních věcí 
č .j.: 2010/28992-43 ze dne 15.6.2010

V Y D Á V Á

OSVĚDČENI
o ověření odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo: ZEKA/383/KOO/2012

Titul, jméno a příjmení:

Datum narození:

Místo narození:

Odborná způsobilost:

Ing. Hynek Sušil 

 

k činnostem koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi 
podle § 14 a § 18 zákona 309/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů

Odborná způsobilost držitele tohoto osvědčení byla úspěšně ověřena zkouškou z odborné 
způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 
vykonanou dne 7.12.2012 před odbornou zkušcbni komisí ustavenou držitelem akreditace.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

D atum  vydání: 7 .12.2012

Ing. Roman Filkorn

předseda odborné zkušební komise

ígr. Lumír Zezulka

tutární zástupce držitele akredita


